82 CAIXA TERMICA
5 L DE ISOPOR UND TERMOPLAST 5 R$

112,00
R$
560,00  

83 CAIXA TERMICA
12 L DE ISOPOR UND TERMOPLAST 5 R$

59,00
R$
295,00  

84 CAIXA TERMICA
32 L DE ISOPOR UND TERMOPLAST 5 R$

78,00
R$
390,00  

R$ 60.262,85
 VALOR
TOTAL 

VALOR TOTAL: R$: 60.262,85 (SESSENTA MIL DUZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E
CINCO CENTAVOS).  

DA VIGÊNCIA: A vigência será de 12 (doze) meses sendo do dia 23/03/2022 a 24/03/2023. 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS – SAAE

CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

Diretor Geral do SAAE